

Danish Fashion ApS
Mejlgade 55 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 68 51 71

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Thomas Bæch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Fashion ApS Mejlgade 55 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 68 51 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Saxdorff Brinkmann, formand Brian Christensen Inge Krogh Bæch Thomas Bæch
Direktion	Thomas Bæch
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Bruuns Bazaar A/S, Aarhus Fashion Factory ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.218.719 kr. mod 952.487 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.500	-9.230
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.221.363	961.768
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12</u>	<u>-51</u>
Resultat før skat	2.207.851	952.487
Skat af årets resultat	<u>10.868</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.218.719</u>	<u>952.487</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.254	0
Overføres til overført resultat	<u>377.465</u>	<u>952.487</u>
Disponeret i alt	<u>2.218.719</u>	<u>952.487</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.808.755</u>	<u>4.587.392</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.808.755</u>	<u>4.587.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.808.755</u>	<u>4.587.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>49.368</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.368</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.792</u>	<u>53</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.160</u>	<u>53</u>
	Aktiver i alt	<u>6.859.915</u>	<u>4.587.445</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.254	0
	Overført resultat	961.498	584.033
	Egenkapital i alt	<u>2.852.752</u>	<u>634.033</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.913	10.912
	Selskabsskat	38.500	0
	Anden gæld	18.750	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.163</u>	<u>23.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.007.163</u>	<u>3.953.412</u>
	Passiver i alt	<u>6.859.915</u>	<u>4.587.445</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	584.033	634.033
Resultatandel	0	1.841.254	377.465	2.218.719
	50.000	1.841.254	961.498	2.852.752

Noter

	2020	2019	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Andel af overskud i tilknyttet virksomhed	2.382.788	1.068.981	
Andel af underskud i tilknyttet virksomhed	-59.920	-5.708	
Afskrivning af goodwill	-101.505	-101.505	
	2.221.363	961.768	
	31/12 2020	31/12 2019	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.967.501	4.930.001	
Tilgang i årets løb	0	37.500	
Kostpris 31. december 2020	4.967.501	4.967.501	
Opskrivninger 1. januar 2020	-117.888	-1.181.161	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.322.868	1.063.273	
Opskrivninger 31. december 2020	2.204.980	-117.888	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-262.221	-160.716	
Årets afskrivninger på goodwill	-101.505	-101.505	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-363.726	-262.221	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.808.755	4.587.392	
I regnskabsposten indgår goodwill med	651.320	752.825	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruuns Bazaar A/S, Aarhus	100 %	6.185.564	2.382.788
Fashion Factory ApS, Aarhus	75 %	-37.505	-79.894
		6.148.059	2.302.894

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.